
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»  
 

Российская Федерация, Тюменская область,                                                                                              
Ханты-Мансийский автономный  округ - Югра 
г. Нижневартовск,  ул. Пермская 17.               45-30-96 

 
 

ПРИКАЗ   
от 12.02.2015 г. № 91 
О  всероссийском мониторинге  
реализации ФГОС на уровне 
 образовательных организаций 
 
         На основании письма  Министерства Образования и Науки РФ Департамента 
государственной политики в сфере общего образования от 02.02.15 г. №08-109, в 
соответствии с письмом «Федерального института развития образования» от 02.02.2015 
№08-109 о всероссийском мониторинге реализации ФГОС на уровне образовательных 
организаций 

 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить ответственным    за  заполнение мониторинга ФГОС ДО  на уровне 

образовательной организации - старшего воспитателя Умерову Т.В. 
2.  Старшему воспитателю  Умеровой Т.В: 

 в срок до 18.02.15 г. заполнить таблицы мониторинга  и согласовать в 
дошкольном отделе департамента образования кабинет № 311  в соответствии с 
графиком 

 в срок с 16.02.2015 по 27.03.2015. разместить  мониторинг  на сайте 
«Федерального института развития образования» htt||monfgos.firo.ru 

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий:                                                    Я.В. Полятыкина 
 
С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

		2022-05-24T19:09:25+0500
	Полятыкина Яна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




